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Fatture trovate: 15

Id lotto Numero fattura

1512058582 74/V2

1588392032 V3-18326

1649022615  190000383\FE

1656193133 8719295604

1691734413 53/PA/4

1697727333 261/PA

1754955313 EFAT/2019/2542

1756675791 31

1760514296 168/PA
1801089393 109/PQ
1820116896 5/002

1833759708 8719318353

1884575860 651CFP

1884575899 652CFP

1963343167 2019 4369

Data
fattura

02-09-2019

11-09-2019

25-09-2019

26-09-2019

30-09-2019

30-09-2019

09-10-2019

07-10-2019

10-10-2019

17-10-2019

22-10-2019

24-10-2019

31-10-2019

31-10-2019

13-11-2019

Denominazione
fornitore

§ & G PARTNERS

BORGIONE
CENTRO
DIDATTICO SRL

FORAZ -
CONSORIZIO
INTERAZIENDALE
PER LA
FORMAZIONE

POSTE ITALIANE
SP.A.

TECNO
COMPUTERS
SERVIZI E
CONSULENZA
SRL-UNICO
SOCIO

CAST DI
ARIENTA
STEFANO

TECNODID SRL

SPORTEGO
SOCIETA'
SPORTIVA
DILETTANTISTICA
A RESP.LIMITATA

STUDIO
INFORMATICA
S.AS.DI
BRUNETTI
GIOVANNI & C.

I.LLV.ET.SRL

ALZATI
RAFFAELLA

POSTE ITALIANE
SP.A.

BARANZELLI
NATUR S.R.L.

BARANZELLI
NATUR S.R.L.

LINGUE SENZA
FRONTIERE SRL

CIG

1BD28BC91C

15229211A7

LIA3296A595

15326EB541

Z4E1CD7822

ZED1CFE286

Z4C29EEDGE

12C29F74EF

1D829460B7

ICF2A37E29

15326EB541

I12C2A12843

1322A33C50

1942A9FDCD
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Data Data Numero/Anno
cadenza(*) pag N ot
02102019 15 10.0019 99/2019
12102019 59 102019 131/2019
25102019 45 10.0019 103/2019
261102019 o1 10.0019 96/2019
02112019 15 10.2019 102/2019
30112019 45 10.2019 98/2019
08122019 15 10.0019 97/2019
30112019 45 10.2019 100/2019
30112019 45 10.2019 101/2019
161120194 412019 169/2019
21-11-2019 182/2019

I 18-11-2019 170/2019
21120194y 10019 168/2019
04122019 44 110019 172/2019
04122019 44 110019 171/2019
13122019 46 112019 181/2019

Pagamento
(giorni
dopo la

scadenza)

16

7

-15

-43

-43

-23

24

Importo Imp?no . Esclusa
per giorni dal
fattura
pagamento calcolo
1000.5 16008.0 b4
177175 3011975 b 4
360 2520 b4
8.17 204.25 b 4
248.94  -3734.10 b 4
189 8127 b4
110 5610 b4
55623  -23917.89 b4
413575 -177837.25 b 4
49.18 -245.90 b 4
480 -4800 b4
7.82 -101.66 b 4
700 16100 b 4
263.64  -6063.72 b4
1590 38160 b 4
11470.98 -241294.02

(*) La data di scadenza della fattura in rosso indica che e stata modificata.
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